



Association TRIALOGUE
65 rue des bons enfants
76000 ROUEN

COMPTES ANNUELS

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

Sommaire

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

<i>Bilan Actif</i>	<i>1</i>
<i>Bilan Passif</i>	<i>2</i>
<i>Compte de résultat</i>	<i>3</i>
<i>Détail de l'Actif</i>	<i>4</i>
<i>Détail du Passif</i>	<i>5</i>
<i>Détail du compte de résultat</i>	<i>6</i>

Bilan Actif

		31/12/2024			31/12/2023
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
ACTIF IMMOBILISE	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement				
	Frais de recherche et de développement				
	Concessions brevets droits similaires				
	Fonds commercial (1)				
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
	Constructions				
	Installations techniques,mat. et outillage indus.				
	Autres immobilisations corporelles	25 059,49	8 902,20	16 157,29	3 303,94
	Immobilisations grevées de droits				
	Immobilisations en cours				
Avances et acomptes				709,00	
IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)					
Participations évaluées selon mise en équival.					
Autres participations					
Créances rattachées à des participations					
Autres titres immobilisés					
Prêts					
Autres immobilisations financières	1 483,15		1 483,15	1 412,00	
TOTAL (I)		26 542,64	8 902,20	17 640,44	5 424,94
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements				
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises				
	Avances et Acomptes versés sur commandes				
	CREANCES (3)				
	Créances usagers et comptes rattachés	1 988,47		1 988,47	2 277,40
	Autres créances	94 565,31		94 565,31	50 890,00
	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT				
	DISPONIBILITES	122 201,59		122 201,59	141 118,83
	Charges constatées d'avance	6 389,43		6 389,43	1 928,51
	TOTAL (II)		225 144,80		225 144,80
COMPTES DE REGULARISATION	Frais d'émission d'emprunt à étaler (III)				
	Primes de remboursement des obligations (IV)				
	Ecart de conversion actif (V)				
	TOTAL ACTIF (I à VI)		251 687,44	8 902,20	242 785,24
(1) dont droit au bail					
(2) dont à moins d'un an					1 412,00
(3) dont à plus d'un an					
ENGAGEMENTS RECUS					
Legs nets à réaliser : - acceptés par les organes statutairement compétents			- autorisés par l'organisme de tutelle		
Dons en nature restant à vendre					

Bilan Passif

		31/12/2024	31/12/2023
Fonds associatifs	Fonds propres		
	Fonds associatifs sans droit de reprise		
	<i>Dont legs et donations avec contrepartie d'actifs immobilisés, subventions d'investissements affectées à des biens renouvelables</i>		
	Ecarts de réévaluation		
	Réserves		
	Report à nouveau	133 072,15	122 071,08
	Résultat de l'exercice	15 931,00	11 001,07
	Total des fonds propres	149 003,15	133 072,15
	Autres fonds associatifs		
	Fonds associatifs avec droit de reprise		
	- Apports		
	- Legs et donations		
	- Subventions d'investissements affectées à des biens renouvelables		
	Résultats sous contrôle de tiers financeurs		
	Droits des propriétaires		
	Ecarts de réévaluation		
	Subventions d'investissement sur biens non renouvelables	12 548,05	2 329,03
	Provisions réglementées		
	Total des autres fonds associatifs	12 548,05	2 329,03
	Total des fonds associatifs	161 551,20	135 401,18
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges	7 910,00	5 045,00
	Total des provisions	7 910,00	5 045,00
Fonds dédiés	Sur subventions de fonctionnement		
	Sur dons manuels affectés		
	Sur legs et donations affectés		
	Total des fonds dédiés		
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)	67,00	
	Emprunts et dettes financières divers		
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	8 655,09	6 767,77
	Dettes fiscales et sociales	64 601,95	54 425,73
	DETTES DIVERSES		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes		
	Produits constatés d'avance		
	Total des dettes	73 324,04	61 193,50
	Ecarts de conversion passif		
TOTAL PASSIF		242 785,24	201 639,68
Résultat de l'exercice exprimé en centimes		15 931,00	11 001,07
(1) Dont à moins d'un an		73 324,04	61 193,50
(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP		67,00	
ENGAGEMENTS DONNES			

Compte de Résultat

		31/12/2024	31/12/2023
		12 mois	12 mois
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises, de produits fabriqués		
	Prestations de services	23 964,64	22 411,00
	Productions stockée		
	Production immobilisée		
	Subventions d'exploitation	366 427,10	335 968,14
	Dons		
	Cotisations		
	Legs et donations		
	Autres produits de gestion courante	670,61	1 238,96
	Reprises sur provisions et amortissements, transfert de charges	11 467,93	3 530,78
	Autres produits		
	Total des produits d'exploitation	402 530,28	363 148,88
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats		
	Variation de stock		
	Autres achats et charges externes	79 670,10	71 254,51
	Impôts, taxes et versements assimilés	1 202,16	1 099,44
	Rémunération du personnel	220 134,17	201 810,64
	Charges sociales	84 431,69	75 618,80
	Subventions accordées par l'association		
	Dotation aux amortissements et dépréciations	2 174,38	1 120,86
	Dotation aux provisions	2 865,00	1 349,00
	Autres charges	113,05	2 720,95
	Total des charges d'exploitation	390 590,55	354 974,20
	1 - RESULTAT COURANT NON FINANCIER	11 939,73	8 174,68
Produits financiers Charges financières	Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges		
	Intérêts et produits financiers	2 633,56	2 636,09
	Dotation aux amortissements et aux dépréciations		
	Intérêts et charges financières		
	2 - RESULTAT FINANCIER	2 633,56	2 636,09
	3 - RESULTAT COURANT AVANT IMPOT (1 + 2)	14 573,29	10 810,77
	Produits exceptionnels	1 503,71	190,30
	Charges exceptionnelles		
	4 - RESULTAT EXCEPTIONNEL	1 503,71	190,30
	Impôts sur les sociétés	146,00	
	(+) Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs		
	(-) Engagements à réaliser sur ressources affectées		
	TOTAL DES PRODUITS	406 667,55	365 975,27
	TOTAL DES CHARGES	390 736,55	354 974,20
	EXCEDENT ou DEFICIT	15 931,00	11 001,07
EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE	PRODUITS		
	Bénévolat		
	Prestations en nature		
	Dons en nature		
	CHARGES		
	Secours en nature		
	Mise à disposition gratuite de biens et services		
	Personnel bénévole		

Détail de l'Actif

	01/01/2024 31/12/2024	12,00 mois	01/01/2023 31/12/2023	12,00 mois	Variations	%
TOTAL II - Actif Immobilisé NET	17 640,44	7,27	5 424,94	2,69	12 215,50	225,17
Autres immobilisations corporelles	16 157,29	6,65	3 303,94	1,64	12 853,35	389,03
21810000 INSTAL. GEN. AGENC. DIV.	11 614,80	4,78			11 614,80	
21830000 MATERIEL BUREAU ET INFO.	13 444,69	5,54	16 889,82	8,38	(3 445,13)	-20,40
28181000 AMORT.INT.GEN.AGENC.DV	(398,16)	-0,16			(398,16)	
28183000 AMORT.MAT.BUREAU ET INFO.	(8 504,04)	-3,50	(13 585,88)	-6,74	5 081,84	37,41
Avances et acomptes versés sur immob. corporelles			709,00	0,35	(709,00)	-100,00
23800000 AVANCES / ACOMPTES IMMO			709,00	0,35	(709,00)	-100,00
Autres immobilisations financières	1 483,15	0,61	1 412,00	0,70	71,15	5,04
27500000 DEPOTS CAUTIONNEM. VERSES	1 483,15	0,61	1 412,00	0,70	71,15	5,04
TOTAL III - Actif Circulant NET	225 144,80	92,73	196 214,74	97,31	28 930,06	14,74
Créances clients, usagers et comptes rattachés	1 988,47	0,82	2 277,40	1,13	(288,93)	-12,69
041D 100100 CLIENTS	1 788,47	0,74	2 277,40	1,13	(488,93)	-21,47
41810000 CLIENTS PROD. NON ENC. FACT	200,00	0,08			200,00	
Autres créances	94 565,31	38,95	50 890,00	25,24	43 675,31	85,82
42100000 REMUNER. DUES AU PERSONNEL	49,65	0,02			49,65	
42500000 AVANCE ET ACOMPTES	170,00	0,07	170,00	0,08		
43870000 PRODUITS A RECEVOIR	4 284,66	1,76	298,00	0,15	3 986,66	N/S
44170000 SUBV. EXPLOITATION A RECEV	90 061,00	37,09	50 422,00	25,01	39 639,00	78,61
Disponibilités	122 201,59	50,33	141 118,83	69,99	(18 917,24)	-13,41
51200000 CREDIT MUTUEL	12 980,08	5,35	31 018,30	15,38	(18 038,22)	-58,15
51210000 LIVRET BLEU	77 289,52	31,83	78 813,96	39,09	(1 524,44)	-1,93
51220000 LIVRET PARTENAIRE ASSO	31 521,43	12,98	31 272,43	15,51	249,00	0,80
53000000 CAISSE	410,56	0,17	14,14	0,01	396,42	N/S
Charges constatées d'avance	6 389,43	2,63	1 928,51	0,96	4 460,92	231,31
48600000 CHARGES CONSTAT. D'AVANCE	6 389,43	2,63	1 928,51	0,96	4 460,92	231,31
TOTAL DUBILAN ACTIF	242 785,24	100,00	201 639,68	100,00	41 145,56	20,41

Détail du Passif

	01/01/2024 31/12/2024	12,00 mois	01/01/2023 31/12/2023	12,00 mois	Variations	%
TOTAL I - Total des fonds associatifs	161 551,20	66,54	135 401,18	67,15	26 150,02	19,31
Total des fonds propres	149 003,15	61,37	133 072,15	66,00	15 931,00	11,97
Report à nouveau	133 072,15	54,81	122 071,08	60,54	11 001,07	9,01
11000000 REPORT A NOUVEAU CREDITEUR	133 072,15	54,81	122 071,08	60,54	11 001,07	9,01
Excédent ou déficit de l'exercice	15 931,00	6,56	11 001,07	5,46	4 929,93	44,81
Total des autres fonds associatifs	12 548,05	5,17	2 329,03	1,16	10 219,02	438,77
Subventions d'investissement	12 548,05	5,17	2 329,03	1,16	10 219,02	438,77
13100000 SUBVENTION INVESTISSEMENT	14 033,97	5,78	3 431,10	1,70	10 602,87	309,02
13910000 SUBV INVEST INSCRITE AU CDR	(1 485,92)	-0,61	(1 102,07)	-0,55	(383,85)	-34,83
TOTAL III - Total des Provisions	7 910,00	3,26	5 045,00	2,50	2 865,00	56,79
Provisions pour charges	7 910,00	3,26	5 045,00	2,50	2 865,00	56,79
15300000 PROVISION IFC	7 910,00	3,26	5 045,00	2,50	2 865,00	56,79
TOTAL II - Total des fonds reportés et dédiés						
TOTAL IV - Total des dettes	73 324,04	30,20	61 193,50	30,35	12 130,54	19,82
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	67,00	0,03			67,00	
58020000 VIREMENT SUMUP	67,00	0,03			67,00	
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	8 655,09	3,56	6 767,77	3,36	1 887,32	27,89
040C 100000 FOURNISSEURS	3 333,66	1,37	2 280,33	1,13	1 053,33	46,19
40810000 FOURN. FACT.NON PARVENUES	5 321,43	2,19	4 487,44	2,23	833,99	18,58
Dettes fiscales et sociales	64 601,95	26,61	54 425,73	26,99	10 176,22	18,70
42100000 REMUNER.DUES AU PERSONNEL			29,07	0,01	(29,07)	-100,00
42820000 DETTES PROV./CONGES PAYES	19 020,53	7,83	17 350,02	8,60	1 670,51	9,63
43100000 URSSAF	26 713,00	11,00	21 937,00	10,88	4 776,00	21,77
43730000 RETRAITE	6 027,24	2,48	4 968,23	2,46	1 059,01	21,32
43750000 CHORUM	105,14	0,04	109,08	0,05	(3,94)	-3,61
43780000 PREVOYANCE MUTEX	1 388,62	0,57	1 158,60	0,57	230,02	19,85
43820000 CHARG.SOC./CONGES A PAYER	8 330,42	3,43	6 540,73	3,24	1 789,69	27,36
44210000 PRELEVEMENT A LA SOURCE	2 871,00	1,18	2 333,00	1,16	538,00	23,06
44400000 IMPOT A PAYER	146,00	0,06			146,00	
Total du passif	242 785,24	100,00	201 639,68	100,00	41 145,56	20,41

Détail du compte de résultat

	01/01/2024 31/12/2024	12,00 mois	01/01/2023 31/12/2023	12,00 mois	Variations	%
Total des produits d'exploitation	402 530,28	100,00	363 148,88	100,00	39 381,40	10,84
Prestations de services	23 964,64	5,95	22 411,00	6,17	1 553,64	6,93
70600000 MEDIATIONS CONVENTIONNELLES mv	11 761,80	2,92	10 912,74	3,01	849,06	7,78
70611000 PERMANENCES	6 476,04	1,61	6 416,97	1,77	59,07	0,92
70612000 ADHESIONS	208,00	0,05	240,00	0,07	(32,00)	-13,33
70614000 MEDIATIONS ORDONNEES	2 998,00	0,74	2 025,09	0,56	972,91	48,04
70614200 AIDE JURIDICTIONNELLE	2 520,80	0,63	2 816,20	0,78	(295,40)	-10,49
Subventions d'exploitation	366 427,10	91,03	335 968,14	92,52	30 458,96	9,07
74100001 PRESTATIONS CAF N	278 270,18	69,13	249 287,90	68,65	28 982,28	11,63
74100002 PRESTATIONS CAF N-1	4 004,92	0,99	289,24	0,08	3 715,68	N/S
74100200 PRESTATIONS MSA	22 189,00	5,51	22 338,00	6,15	(149,00)	-0,67
74100500 SUBV PONCTUELLE CAF			1 000,00	0,28	(1 000,00)	-100,00
74100600 SUBV° LE DEPARTEMENT SM	22 000,00	5,47	22 000,00	6,06		
74100700 SUBV° JUSTICE ROUEN	32 000,00	7,95	32 000,00	8,81		
74101200 SUBV° PETIT COURONNE	350,00	0,09	350,00	0,10		
74101400 SUBV° VILLE DE ROUEN	500,00	0,12	500,00	0,14		
74101600 SUBV CDAD	4 887,00	1,21	5 877,00	1,62	(990,00)	-16,85
74101700 SUBV LILLEBONNE	1 826,00	0,45	1 826,00	0,50		
74101800 SUBVENTION FECAMP	400,00	0,10	500,00	0,14	(100,00)	-20,00
Autres produits de gestion courante	670,61	0,17	1 238,96	0,34	(568,35)	-45,87
75800000 PROD.DIVERS DE GEST.COUR.	670,61	0,17	1 238,96	0,34	(568,35)	-45,87
Reprises sur amts, dép, prov et transferts de charges	11 467,93	2,85	3 530,78	0,97	7 937,15	224,80
79100000 REMBOURSEMENT AGEFOS	11 467,93	2,85	3 530,78	0,97	7 937,15	224,80
Total des charges d'exploitation	390 590,55	97,03	354 974,20	97,75	35 616,35	10,03
Autres achats et charges externes	79 670,10	19,79	71 254,51	19,62	8 415,59	11,81
60630000 ACH.NON STOCK.MAT.& FOURN	1 280,43	0,32	2 711,54	0,75	(1 431,11)	-52,78
60640000 FOURNITURE DE BUREAU	2 287,22	0,57	2 363,24	0,65	(76,02)	-3,22
61100000 COLLECT/ DESTRUCTION PAPIER			113,56	0,03	(113,56)	-100,00
61300000 LOYERS ROUEN	17 696,01	4,40	16 837,62	4,64	858,39	5,10
61301000 LOCATION LILLEBONNE	2 368,39	0,59	1 918,68	0,53	449,71	23,44
61302000 LOCATION FECAMP	840,00	0,21	816,00	0,22	24,00	2,94
61303000 LOCATION DIEPPE	1 245,00	0,31	1 200,00	0,33	45,00	3,75
61304000 LOCATION YVETOT	360,00	0,09	360,00	0,10		
61306000 LOCATION LE HAVRE	816,00	0,20	272,00	0,07	544,00	200,00
61400000 CHARGES LOCATIVES	3 792,00	0,94	6 058,53	1,67	(2 266,53)	-37,41
61400001 CHARGES LOC LILLEBONNE	4 159,80	1,03			4 159,80	
61500000 ENTRETIEN ET REPARATIONS	2 197,88	0,55	1 959,24	0,54	238,64	12,18
61560000 MAINTENANCE INFORMATIQUE	2 590,99	0,64	2 669,90	0,74	(78,91)	-2,96
61600000 PRIMES D'ASSURANCE	1 148,84	0,29	1 278,18	0,35	(129,34)	-10,12
61810000 DOCUMENTATIONS-ABONN	103,34	0,03	153,70	0,04	(50,36)	-32,77
62260000 HONORAIRES	3 462,00	0,86	3 358,80	0,92	103,20	3,07
62261000 HONORAIRES CAC	3 266,50	0,81	3 287,29	0,91	(20,79)	-0,63
62262000 HONORAIRES DIVERSES	1 000,00	0,25	500,00	0,14	500,00	100,00
62263000 ANALYSE DE PRATIQUE	5 630,00	1,40			5 630,00	
62300000 PUB.PUBLIC.REL.PUBLIQUES	1 314,01	0,33	836,27	0,23	477,74	57,13
62320000 CADEAUX DIVERS			200,00	0,06	(200,00)	-100,00
62330000 SALONS ET ANIMATIONS			1 025,00	0,28	(1 025,00)	-100,00
62340000 CADEAUX BENEVOLES	238,50	0,06	253,30	0,07	(14,80)	-5,84
62510000 INDEMNITE DE TRANSPORT	30,60	0,01	29,80	0,01	0,80	2,68
62518000 FRAIS BIARD DEPLTS	4 033,97	1,00	2 367,95	0,65	1 666,02	70,36
62520000 FRAIS MENARD DEPLTS	16,00		79,11	0,02	(63,11)	-79,77
62530000 FRAIS RAQUIDEL DEPLTS	3 194,40	0,79	2 773,78	0,76	420,62	15,16
62561000 FRAIS DPMT GRESSENT-JOURDAIN	3 226,76	0,80	5 029,65	1,39	(1 802,89)	-35,85
62562000 FRAIS RABY	1 193,42	0,30	2 691,66	0,74	(1 498,24)	-55,66
62563000 FRAIS DPLCMT BERRUER	5 190,91	1,29	3 136,99	0,86	2 053,92	65,47

Détail du compte de résultat

		01/01/2024 31/12/2024	12,00 mois	01/01/2023 31/12/2023	12,00 mois	Variations	%
62565000	FRAIS DPLTS TAILLANDIER	425,33	0,11	746,01	0,21	(320,68)	-42,99
62566000	FRAIS DEPLTS SOLANGE GIRARD	864,13	0,21	1 383,71	0,38	(519,58)	-37,55
62568000	FRAIS DEPLTS GUILBAUD	281,81	0,07	26,00	0,01	255,81	983,88
62570000	RECEPTION	736,74	0,18	481,30	0,13	255,44	53,07
62600000	FRAIS POST AUX	670,25	0,17	776,13	0,21	(105,88)	-13,64
62630000	INTERNET /PORT ABLES	2 695,82	0,67	2 685,80	0,74	10,02	0,37
62700000	SERVICE BANCAIRES	485,13	0,12	326,74	0,09	158,39	48,48
62710000	COMMISSIONS SUMUP	127,92	0,03	62,03	0,02	65,89	106,22
62810000	DIV.AUT .SERV. EXTERIEURS	700,00	0,17	485,00	0,13	215,00	44,33
Impôts, taxes, versements assimilés		1 202,16	0,30	1 099,44	0,30	102,72	9,34
63130000	FORMATION CONTINUE MEDIATION	996,70	0,25	1 099,44	0,30	(102,74)	-9,34
63132000	FORMATION CONTINUE SECRETARIAT	95,75	0,02			95,75	
63134000	FORMATION CONTINUE DIRECTION	109,71	0,03			109,71	
Rémunération du personnel		220 134,17	54,69	201 810,64	55,57	18 323,53	9,08
64110100	REMUNERATION MEDIATION	181 154,20	45,00	183 940,47	50,65	(2 786,27)	-1,51
64110140	REMUNERATION DIRECTION	19 899,09	4,94			19 899,09	
64110200	REMUNERATION SECRETARIAT	17 410,37	4,33	15 338,40	4,22	2 071,97	13,51
64120000	PROV CP MEDIATION	(1 053,82)	-0,26	2 531,77	0,70	(3 585,59)	-141,62
64120200	PROV CP SECRETARIAT	1 402,09	0,35			1 402,09	
64120400	PROV CP DIRECTION	1 322,24	0,33			1 322,24	
Charges sociales		84 431,69	20,98	75 618,80	20,82	8 812,89	11,65
64510100	URSSAF MEDIATION	40 982,81	10,18	41 858,10	11,53	(875,29)	-2,09
64510140	URSSAF DIRECTION	4 511,35	1,12			4 511,35	
64510200	URSSAF SECRETARIAT	3 509,23	0,87	2 373,75	0,65	1 135,48	47,83
64530000	RETRAITE IRNIS NON CADRE	2 621,83	0,65	2 455,82	0,68	166,01	6,76
64530100	RETRAITE MEDIATION	8 277,38	2,06	8 714,08	2,40	(436,70)	-5,01
64530140	RETRAITE DIRECTION	1 206,04	0,30			1 206,04	
64530200	RETRAITE SECRETARIAT	947,13	0,24	659,58	0,18	287,55	43,60
64540100	ASSEDIC MEDIATION	7 748,60	1,92	7 806,84	2,15	(58,24)	-0,75
64540140	ASSEDIC DIRECTION	852,91	0,21			852,91	
64540200	ASSEDIC SECRETARIAT	744,42	0,18	588,77	0,16	155,65	26,44
64550100	PREVOYANCE MEDIATION	2 640,66	0,66	2 453,25	0,68	187,41	7,64
64550140	PREVOYANCE DIRECTION	306,44	0,08			306,44	
64550200	PREVOYANCE SECRETARIAT	119,06	0,03	172,98	0,05	(53,92)	-31,17
64560100	MUTUELLE MEDIATION	551,76	0,14	781,00	0,22	(229,24)	-29,35
64560200	MUTUELLE SECRETARIAT	95,75	0,02			95,75	
64560400	MUTUELLE DIRECTION	109,45	0,03			109,45	
64582000	CS/PROV CP MEDIATION	620,52	0,15	(3,04)		623,56	N/S
64582020	CS/PROV CP SECRETARIAT	553,59	0,14			553,59	
64582040	CS/PROV CP DIRECTION	615,58	0,15			615,58	
64750000	MEDECINE DU TRAVAIL	1 067,18	0,27	911,67	0,25	155,51	17,06
64800000	FORMATION	6 350,00	1,58	6 846,00	1,89	(496,00)	-7,25
Dotations aux amortissements et aux dépréciations		2 174,38	0,54	1 120,86	0,31	1 053,52	93,99
68112000	DOT AUX AMORTISSEMENTS	2 174,38	0,54	1 120,86	0,31	1 053,52	93,99
Dotations aux provisions		2 865,00	0,71	1 349,00	0,37	1 516,00	112,38
68150000	PROVISION POUR IFC	2 865,00	0,71	1 349,00	0,37	1 516,00	112,38
Autres charges		113,05	0,03	2 720,95	0,75	(2 607,90)	-95,85
65800000	CHARGES DIV.GEST.COURANTE	113,05	0,03	2 720,95	0,75	(2 607,90)	-95,85
RESULTAT COURANT NON FINANCIER		11 939,73	2,97	8 174,68	2,25	3 765,05	46,06
RESULTAT FINANCIER		2 633,56	0,65	2 636,09	0,73	(2,53)	-0,10
Intérêts et produits financiers		2 633,56	0,65	2 636,09	0,73	(2,53)	-0,10

Détail du compte de résultat

		01/01/2024 31/12/2024	12,00 mois	01/01/2023 31/12/2023	12,00 mois	Variations	%
76800000	AUTR. PRODUITS FINANCIERS	2 024,56	0,50	2 636,09	0,73	(611,53)	-23,20
76810000	PRODUITS FINANCIERS CAT	609,00	0,15	609,00		609,00	
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS		14 573,29	3,62	10 810,77	2,98	3 762,52	34,80
Produits exceptionnels		1 503,71	0,37	190,30	0,05	1 313,41	690,18
77520000	IMMOBILISATIONS CORPORELLES			30,00	0,01	(30,00)	-100,00
77700000	QP DE SUBV D'INVESTISSEMENT	1 503,71	0,37	160,30	0,04	1 343,41	838,06
Résultat exceptionnel		1 503,71	0,37	190,30	0,05	1 313,41	690,18
Impôts sur les sociétés		146,00	0,04			146,00	
69500000	IMPOT SUR LE REVENU DU PATRIMOI	146,00	0,04			146,00	
TOTAL DES PRODUITS		406 667,55	101,03	365 975,27	100,78	40 692,28	11,12
TOTAL DES CHARGES		390 736,55	97,07	354 974,20	97,75	35 762,35	10,07
Excédent ou déficit de l'exercice		15 931,00	3,96	11 001,07	3,03	4 929,93	44,81
Contributions volontaires en nature							
Charges des contributions volontaires en nature							